

INSUMOS						
	DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	IVA	Valor Unitario +IVA	Valor total
1	Aceite lubricante piezas de mano FRASCO 210 CC	3	\$ 31.500	\$ 5.985,00	\$ 37.485	\$ 112.455
2	Acido fosforico 37% JGAX5ML	4	\$ 10.600	\$ -	\$ 10.600	\$ 42.400
3	Adhesivo FCOX6ML	4	\$ 143.200	\$ -	\$ 143.200	\$ 572.800
4	Agujas cortas CAJA X 100	2	\$ 18.700	\$ 3.553,00	\$ 22.253	\$ 44.506
5	Alginato BOLSA X 453 GR	12	\$ 32.300	\$ 6.137,00	\$ 38.437	\$ 461.244
6	Algodón en rollo BOLSA X 1000 UNIDADES	10	\$ 23.200	\$ -	\$ 23.200	\$ 232.000
7	Ampolla indicador biologico vapor	24	\$ 7.800	\$ 1.482,00	\$ 9.282	\$ 222.768
8	Anestesico roxicaina atomizador frasco x 80 GR	2	\$ 77.900	\$ -	\$ 77.900	\$ 155.800
9	Anestesia lidocaina con epinefrina 2% caja x 50	2	\$ 67.700	\$ -	\$ 67.700	\$ 135.400
10	Aplicadores para adhesivo frasco x 100	4	\$ 8.100	\$ 1.539,00	\$ 9.639	\$ 38.556
11	Babero desechable paquete x 12 unidades	50	\$ 5.700	\$ 1.083,00	\$ 6.783	\$ 339.150
12	Banda porta matriz inoxidable 1/4 x 3 mts	1	\$ 8.900	\$ 1.691,00	\$ 10.591	\$ 10.591
13	Benzaldina plus amonio cuaternario de quinta generacion 500 ml	8	\$ 24.800	\$ -	\$ 24.800	\$ 198.400
14	Benzaldina plus galon 4000 cc	2	\$ 67.300	\$ -	\$ 67.300	\$ 134.600
15	Bolsas para esterilizar fresas caja x 200 un	2	\$ 7.500	\$ 1.425,00	\$ 8.925	\$ 17.850
16	Cemento obturador conductos radiculares, Grossfar fco x 10 gr	2	\$ 12.200	\$ -	\$ 12.200	\$ 24.400
17	Cemento temporal fco x 38 gr	2	\$ 97.700	\$ -	\$ 97.700	\$ 195.400
18	Cepillo para profilaxis caja x 144 un	10	\$ 35.100	\$ 6.669,00	\$ 41.769	\$ 417.690
19	Cepillo pulir resina kit x 10 un	2	\$ 162.600	\$ 30.894,00	\$ 193.494	\$ 386.988
20	Conos de gutapercha 1 serie caja x 120 un	2	\$ 33.600	\$ -	\$ 33.600	\$ 67.200
21	Conos de gutapercha 2 serie caja x 120 un	2	\$ 33.600	\$ -	\$ 33.600	\$ 67.200
22	Detergente enzimatico Bonzyme galon	4	\$ 106.300	\$ -	\$ 106.300	\$ 425.200
23	Endoico frasco x 200 ml	1	\$ 65.100	\$ 12.369,00	\$ 77.469	\$ 77.469
24	Enjuague bucal 1000 mg	8	\$ 25.600	\$ 4.864,00	\$ 30.464	\$ 243.712
25	Esponja hemostatica caja x 50 un	1	\$ 61.500	\$ -	\$ 61.500	\$ 61.500
26	Eugenol 15 ml	1	\$ 13.700	\$ -	\$ 13.700	\$ 13.700
27	Eyectores de saliva desechables x 100	10	\$ 11.700	\$ 2.223,00	\$ 13.923	\$ 139.230
28	Gasa exodoncia sin algodón paquete x 200	10	\$ 2.900	\$ -	\$ 2.900	\$ 29.000
29	Glutaraldehido 2 % . 1000 ml	2	\$ 21.100	\$ -	\$ 21.100	\$ 42.200
30	Guantes examen talla s caja x 100 un	20	\$ 14.500	\$ 2.755,00	\$ 17.255	\$ 345.100
31	Guantes examen talla S de vinilo caja x 100 un	20	\$ 10.600	\$ 2.014,00	\$ 12.614	\$ 252.280
32	Hidroxido de calcio - Calcifar jeringa x 2 gr	1	\$ 32.800	\$ -	\$ 32.800	\$ 32.800
33	Hilo retractor frasco por 2 mt	1	\$ 20.100	\$ 3.819,00	\$ 23.919	\$ 23.919
34	Integradores quimicos de esterilizacion clase V caja x 200	2	\$ 51.900	\$ 9.861,00	\$ 61.761	\$ 123.522
35	ionomero de vidrio , kit polvo 9 gr y liquido 5.5 ml	3	\$ 347.900	\$ -	\$ 347.900	\$ 1.043.700
36	Kit revelador y fijador radiografias preparado	1	\$ 24.600	\$ 4.674,00	\$ 29.274	\$ 29.274
37	Lijas metalicas x 12 un	2	\$ 11.700	\$ 2.223,00	\$ 13.923	\$ 27.846

38	Limas primera serie # 25 mm blix 6 und	1	\$ 15.700	\$ 2.983,00	\$ 18.683	\$ 18.683
39	Limas primera serie # 31 mm blix 6 un	1	\$ 15.700	\$ 2.983,00	\$ 18.683	\$ 18.683
40	Limas segunda serie # 25 mm blix 6 und	1	\$ 15.700	\$ 2.983,00	\$ 18.683	\$ 18.683
41	Limas segunda serie # 31 mm blix 6 un	1	\$ 15.700	\$ 2.983,00	\$ 18.683	\$ 18.683
42	Oxido de zinc fco x 175 gr	1	\$ 16.800	\$ -	\$ 16.800	\$ 16.800
43	papel de articular cuadernillo 12 hojas	4	\$ 11.000	\$ 2.090,00	\$ 13.090	\$ 52.360
44	Papel grado medico plano 10 cm	3	\$ 94.800	\$ 18.012,00	\$ 112.812	\$ 338.436
45	Papel grado medico plano 5 cm	3	\$ 50.400	\$ 9.576,00	\$ 59.976	\$ 179.928
46	Papel grado medico plano 7.5	3	\$ 71.600	\$ 13.604,00	\$ 85.204	\$ 255.612
47	Pasta de polimero diamantada jeringa x 2 gr	2	\$ 44.300	\$ 8.417,00	\$ 52.717	\$ 105.434
48	Pasta Profilaxis 345 gr	8	\$ 32.800	\$ 6.232,00	\$ 39.032	\$ 312.256
49	Película periapical adulto caja x 150	1	\$ 270.500	\$ 51.395,00	\$ 321.895	\$ 321.895
50	Punta cavitron 25k FS 10	10	\$ 283.300	\$ 53.827,00	\$ 337.127	\$ 3.371.270
51	RC-Prep jeringa x 9 gr	1	\$ 93.900	\$ -	\$ 93.900	\$ 93.900
52	Resina fluida color A2 jeringa 2 gr	4	\$ 98.700	\$ -	\$ 98.700	\$ 394.800
53	Resina fluida color A3 jeringa 2 gr	4	\$ 98.700	\$ -	\$ 98.700	\$ 394.800
54	Resina fotocurado color A2 jeringa 4 gr	4	\$ 34.300	\$ -	\$ 34.300	\$ 137.200
55	Resina fotocurado color A3 jeringa 4 gr	4	\$ 34.300	\$ -	\$ 34.300	\$ 137.200
56	Resina fotocurado color A3.5 jeringa 4 gr	4	\$ 34.300	\$ -	\$ 34.300	\$ 137.200
57	Revelador de placa bacteriana 10 ml	10	\$ 13.200	\$ 2.508,00	\$ 15.708	\$ 157.080
58	Seda dental carrete 400 mt	5	\$ 8.100	\$ 1.539,00	\$ 9.639	\$ 48.195
59	Sutura atraumatica unidad no reabsorbible	24	\$ 3.500	\$ -	\$ 3.500	\$ 84.000
60	Tapabocas triple proteccion caja x 50 un	5	\$ 7.200	\$ 1.368,00	\$ 8.568	\$ 42.840
61	Tiras de Mylar caja x 50 un	1	\$ 1.600	\$ 304,00	\$ 1.904	\$ 1.904
62	Yeso piedra, Tipo III	10	\$ 5.800	\$ 1.102,00	\$ 6.902	\$ 69.020
	Total					\$ 13.514.712